

# Dalu Holding ApS

Skovbakkevænget 17, 5260 Odense

CVR-nr. 20 94 41 88

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Christian Daluiso**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalu Holding ApS Skovbakkevænget 17 5260 Odense
	CVR-nr.: 20 94 41 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Daluiso
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Firkløveren Ejendomme ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-113.042</b>	<b>-148.107</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.782	-88.207
<b>Driftsresultat</b>	<b>-223.824</b>	<b>-236.314</b>
Indtægt af kapitalinteresse	538.643	360.139
Andre finansielle indtægter	82.389	89.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.712	-30.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.496</b>	<b>182.481</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>371.496</b>	<b>182.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.643	360.139
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	445.000
Disponeret fra overført resultat	-1.167.147	-622.658
<b>Disponeret i alt</b>	<b>371.496</b>	<b>182.481</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.269	265.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.269</u>	<u>265.917</u>
Kapitalinteresse	5.518.131	4.979.488
Andre tilgodehavender	2.045.648	2.005.645
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.563.779</u>	<u>6.985.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.992.048</u></b>	<b><u>7.251.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.583	426.583
Varebeholdninger i alt	<u>426.583</u>	<u>426.583</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	567.036	874.650
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter	0	45.833
Tilgodehavender i alt	<u>592.036</u>	<u>945.483</u>
Likvide beholdninger	<u>3.062.992</u>	<u>3.506.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.081.611</u></b>	<b><u>4.878.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.073.659</u></b>	<b><u>12.129.938</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.043.132	2.504.489
Overført resultat	7.610.906	8.778.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	445.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.004.038</u></b>	<b><u>12.077.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	69.621	52.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.621	52.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.621</u></b>	<b><u>52.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.073.659</u></b>	<b><u>12.129.938</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	25.712	30.352
	<u>25.712</u>	<u>30.352</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Firkløveren Ejendomme ApS' engagement med kreditforeningen. Engagementet udgør pr. 31. december 2021 i alt 23.390 t.kr.
